Директору ГБОУ ДОД
СДЮСШОР «АЛЛЮР»
И.И. Иванову
от преподавателя верховой езды    П.П. Петрова

ЗАЯВЛЕНИЕ

Я, Петров Петр Петрович, даю своё согласие на прохождение обязательного медосмотра в рамках календарного плана в свой выходной день 04 марта 2023 г.
В соответствии со статьёй 153 Трудового кодекса Российской Федерации прошу оплатить выходной день в двойном размере /за медосмотр в выходной день прошу предоставить другой день отдыха 07 марта 2023 г.

20.02.2023 г.          Петров